

Sahl Cykler & Legetøj A/S
Østergade 9, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 02 42 20

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020

Jesper Thorngaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sahl Cykler & Legetøj A/S Østergade 9 6900 Skjern Telefon: 97 350150 E-mail: cykler@sahl-skjern.dk CVR-nr.: 35 02 42 20 Stiftet: 15. januar 2013 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vivi Altenburg, formand Uffe Kousgaard Mikkelsen Jesper Thorngaard Jensen
Direktion	Uffe Kousgaard Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
Modervirksomhed	H.U. Mikkelsen Holding ApS CVR-nr. 35 02 41 58

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i drift af forretning med reparation og salg af cykler og legetøj samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.364 t.kr. mod 1.873 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.364.232	1.872.827
1 Personaleomkostninger	-1.863.644	-1.861.082
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-45.424</u>	<u>-100.789</u>
Driftsresultat	455.164	-89.044
Andre finansielle indtægter	2.095	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.804</u>	<u>-56.443</u>
Resultat før skat	376.455	-145.487
Skat af årets resultat	<u>-82.819</u>	<u>31.797</u>
Årets resultat	293.636	-113.690
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	293.636	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-113.690</u>
Disponeret i alt	293.636	-113.690

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.790	80.720
4 Indretning af lejede lokaler	31.839	42.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.629</u>	<u>123.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.629</u>	<u>123.172</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.923.934	3.642.305
Varebeholdninger i alt	<u>3.923.934</u>	<u>3.642.305</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.946	73.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.483	0
Udskudte skatteaktiver	0	61.016
Andre tilgodehavender	29.229	111.470
Tilgodehavender i alt	<u>382.658</u>	<u>245.737</u>
Likvide beholdninger	<u>106.122</u>	<u>111.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.412.714</u>	<u>3.999.307</u>
Aktiver i alt	<u>4.503.343</u>	<u>4.122.479</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.158.008	864.372
	Egenkapital i alt	<u>1.658.008</u>	<u>1.364.372</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.015	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.015</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	643.352	159.364
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.166	58.330
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.511.993	2.071.072
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	80.392
	Selskabsskat	18.788	0
	Anden gæld	588.021	388.949
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.842.320</u>	<u>2.758.107</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.842.320</u>	<u>2.758.107</u>
	Passiver i alt	<u>4.503.343</u>	<u>4.122.479</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.820.418	1.815.827
Pensioner	2.074	2.074
Andre omkostninger til social sikring	41.152	43.181
	1.863.644	1.861.082
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.804	56.443
	80.804	56.443
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	434.650	434.650
Kostpris 31. december	434.650	434.650
Afskrivninger 1. januar	-353.930	-332.000
Årets afskrivninger	-21.930	-21.930
Afskrivninger 31. december	-375.860	-353.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december	58.790	80.720
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	53.065	53.065
Kostpris 31. december	53.065	53.065
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.613	0
Årets afskrivninger	-10.613	-10.613
Af- og nedskrivninger 31. december	-21.226	-10.613
Regnskabsmæssig værdi 31. december	31.839	42.452

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	864.372	978.062
Årets overførte overskud eller underskud	293.636	-113.690
	<u>1.158.008</u>	<u>864.372</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 643 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Driftsmateriel	45 t.kr.
Varebeholdninger	3.924 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352 t.kr.

Indestående på bankkonto 101 t.kr. er deponeret til sikkerhed for mellemværende med BIKE&CO.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har en årlig huslejeforpligtelse på 490 tkr. i 3 år og 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.U. Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 35 02 41 58 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.